

Cenová nabídka

ALPBAU s.r.o.
Hněvotínská 1236/58a
779 00 Olomouc
IČO:26829657
DIČ: CZ26829657

Akce: „ZŠ Kopeček Dvorského 33“

PVC FATRA tl. 2 mm	220,00	m2	380,0	Kč/m2	83 600,0 Kč
demontáž PVC	200,25	m2	74,0	Kč/m2	14 818,5 Kč
stěrka tl. 2 mm	900,00	kg	28,0	Kč/kg	25 200,0 Kč
penetrace	8,00	kg	158,0	Kč/kg	1 264,0 Kč
úprava podkladu	200,25	m2	55,0	Kč/m2	11 013,8 Kč
lepení PVC D+M	200,25	m2	98,0	Kč/m2	19 624,5 Kč
soklování D+M	80,00	bm	45,0	Kč/bm	3 600,0 Kč
stěrkování + penetrace	200,25	m2	36,0	Kč/m2	7 209,0 Kč
brusivo	7,00	ks	76,0	Kč/ks	532,0 Kč
svaření PVC D+M	160,00	bm	22,0	Kč/bm	3 520,0 Kč
broušení podkladu	200,25	m2	35,0	Kč/m2	7 008,8 Kč
cena celkem					177 390,5 Kč

cena celkem					177 391 Kč
režie, přesun hmot 2%					3 548 Kč
cena celkem bez DPH					180 938 Kč
cena celkem s DPH					218 935 Kč

Datum vyhotovení: 15.6.2018

Vypracoval: Ladislav Procházka